ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории населенных пунктов сельского поселения Алатанинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан»

          Место проведения: Республика Башкортостан Стерлитамакский район с. Забельское, ул.Советская, 2а, здание администрации сельского поселения
          Дата проведения: 22 сентября 2017 года.
          Время проведения: 11 ч.00 мин.

Всего присутствующих на публичных слушаниях 10 человек.
На выступление заявок не поступило.

Ведущий публичных слушаний – Рамазанова Гульнур Шавкатовна,  депутат от избирательного округа № 1;
Секретарь публичных слушаний – Идрисова Гузаль Хусаиновна, специалист администрации;
На публичных слушаниях принимали участие:   глава сельского поселения Сафуганов Р.С., депутат от избирательного округа № 1 Рамазанова Г.Ш., депутат от избирательного округа № 3 Ковалев В.А., депутат от избирательного округа № 10 Игнатьева Н.С., управляющий делами Касимова В.М., специалист администрации Идрисова Г.Х., специалист администрации Валекжанина Е.В., специалист администрации Сабирзянова Д.Ф., Исмагилов А.М., Кузьмина Р.У.
Инициатором публичных слушаний является  администрация сельского поселения Алатанинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Повестка дня публичных слушаний:

О проекте Правил благоустройства территории населенных пунктов сельского поселения Алатанинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан»

По вопросу повестки дня:
Докладчик: Глава сельского поселения Алатанинский сельсовет Сафуганов Ринат Султанович, который ознакомил проектом Правил благоустройства территории населенных пунктов  сельского поселения Алатанинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан»
           Решили:  В течение 5 дней направить проект Правил благоустройства территории населенных пунктов сельского поселения Алатанинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан» в Совет сельского поселения Алатанинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район,  обнародовать в здании администрации сельского поселения  и разместить на официальном сайте сельского поселения в сети « Интернет» http//alatana.ru/.

[bookmark: _GoBack]
Председатель комиссии                                        Г.Ш.Рамазанова
Секретарь  комиссии                                             Г.Х.Идрисова